

Town of Trumbull -WPCA
ON-CALL PUMP STATION/FORCEMAIN REPAIRS

Bid 6544 - Bid Results

Due: December 19, 2024 3:00pm

Company Name	Burns Construction Company Inc.	Eastern Water Solutions	Eleck & Salvato Electric Inc.	Fleet Pump and Service LLC	T. Arduini Company, Inc.
Street Address	300 Sperry Ave	5 Benson Rd	4 Fitch St	455 Knollwood Rd	312 River St
City, State, Zip	Stratford, Ct 06615	Oxford, Ct 06478	Norwalk, Ct 06855	White Plains, NY 10603	Bridgeport, Ct 06606
Email	adivirgilio@burnsconstruction.com	kevin@easternwater.com	kdugan@eleckandsalvatoelectric.com	jhuck@gafleet.com	tarduini@tarduinicompany.com
Contact	Anthony Divirgilio	Shane Grant	Kevin Dugan	Jim Huck	Tania Arduini-Petitti
Phone #	203-395-5314	203-264-8183	203-838-1900	203-915-1339	203-366-0093

	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>
Foreman/Supervisor:	\$ 122.00	\$ 195.00	\$ 169.00	\$ -	\$ 131.10
Overtime	\$ 183.00	\$ 280.00	M-Sat \$242.00/Sun/Hol 328.00	\$ -	\$ 196.65
Journeyman:	\$ 94.00	\$ 150.00	\$ 135.00	\$ -	\$ 124.20
Overtime	\$ 141.00	\$ 185.00	M-Sat \$193.00/Sun/Hol 262.00	\$ -	\$ 186.30
Apprentice	\$ 94.00	\$ 135.00	\$ 120.00	\$ -	\$ 110.40
Overtime	\$ 141.00	\$ 150.00	M-Sat \$170.00/Sun/Hol 230.00	\$ -	\$ 165.60
Laborer	\$ 94.00	\$ 135.00	\$ -	\$ -	\$ 110.40
Overtime	\$ 141.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ 165.60
Other:	Operator	After 5pm/Weekends/Holidays		Control Technician	Driver
Overtime	\$ 115.00	\$ 285.00	\$ -	\$ 175.00	\$ 110.40
	\$ 173.00	\$ 350.00	\$ -	\$ 185.00	\$ 165.60
Other:	Driver			Pump Resair Mechanic	Welder
Overtime	\$ 98.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00	\$ 207.00
	\$ 147.00	\$ -	\$ -	\$ 165.00	\$ 310.50
Other:	Superintendent				Operator
Overtime	\$ 125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 131.10
	\$ 187.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 196.65
Material Markup	10%	10%	10%	10%	10%

Town of Trumbull
ON-CALL PUMP

Bid 6544 - Bid

Due: December 19, 2020

Company Name	Kovacs Construction Corporation	NEPV LLC	ARP Welding LLC	Universal Septic LLC
Street Address	321 Riggs St	30 Gando Dr	6 Fox Hollow Rd	11 Cold Spring Dr
City, State, Zip	Oxford, Ct 06478	New Haven, Ct 06513	Oxford, Ct 06478	Trumbull, Ct 06611
Email	tkovacs@kococo.com	jarmstrong@nepv.com	adam@arpwelding.com	rs@universalsepticllc.com
Contact	Thomas R. Kovacs	Jeffrey Armstrong	Adam Patrick	Rafael Sotil
Phone #	203-743-4022	860-779-2200	203-334-7528	860-488-1177

Sunday & Holidays are double time

	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>	<u>Per Hour rates:</u>
				Man & Vac Truck
Foreman/Supervisor:	\$ 140.00	\$ 135.00	\$ 185.00	\$ 245.00
Overtime	\$ 210.00	\$ 170.00	\$ 288.00	\$345.00 5pm to 12am/\$395.00 12am - 7am
Journeyman:	\$ 135.00	\$ -	\$ -	\$ -
Overtime	\$ 202.50	\$ -	\$ -	\$ -
Apprentice	na	\$ -	\$ -	\$ -
Overtime	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Laborer	\$ 125.00	\$ 110.00	\$ 125.00	\$ -
Overtime	\$ 187.50	\$ 140.00	\$ 195.00	\$ -
	Excavation		Welder/Ironworker	Disposal Fee p/1000 gallons (if applicable)
Other:	\$ 155.00	\$ -	\$ 145.00	\$ 150.00
Overtime	\$ 232.50	\$ -	\$ 225.00	\$ -
	Truck Driver			
Other:	\$ 132.00	\$ -	\$ -	\$ -
Overtime	\$ 198.00	\$ -	\$ -	\$ -
Other:	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Overtime	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Material Markup	10%	10%	10%	10%

Town of Trumbull -WPCA

ON-CALL PUMP STATION/FORCEMAIN REPAIRS

Bid 6544 - Bid Results

Due: December 19, 2024 3:00pm

Company Name	Burns Construction Company Inc.	Eastern Water Solutions	Eleck & Salvato Electric Inc.	Fleet Pump and Service LLC	T. Arduini Company, Inc.
Street Address	300 Sperry Ave	5 Benson Rd	4 Fitch St	455 Knollwood Rd	312 River St
City, State, Zip	Stratford, Ct 06615	Oxford, Ct 06478	Norwalk, Ct 06855	White Plains, NY 10603	Bridgeport, Ct 06606
Email	adivirgilio@burnsconstruction.com	kevin@easternwater.com	kdugan@eleckandsalvatoelectric.com	jhuck@gafleet.com	tarduini@tarduinicompany.com
Contact	Anthony Divirgilio	Shane Grant	Kevin Dugan	Jim Huck	Tania Arduini-Petitti
Phone #	203-395-5314	203-264-8183	203-838-1900	203-915-1339	203-366-0093

Item					
a. Utility Van- per hour	\$ 31.00	\$ 100.00	N/A	N/A	\$ 180.00
a. Utility Van- per day	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 1,440.00
a. Utility Van- per week	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 7,200.00
a. Utility Van- per mth	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 28,800.00
b. Vac Truck (for wet well cleaning) per hr	\$ 67.00	\$ 195.00			
b.Vac Truck - per day	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 5,000.00
b.Vac Truck - per week	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 25,000.00
b. Vactruck per mth	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 100,000.00
c. Bypass Pump 3" per hr	\$ 32.00	N/A	N/A	N/A	\$ 120.00
c. Bypass Pump 3" per day	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 960.00
c. Bypass Pump 3" per week	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 4,800.00
c. Bypass Pump 3" per mth	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 19,200.00
d. Bypass Pump 4" per hr	\$ 39.00	N/A	N/A	N/A	\$ 120.00
d. Bypass Pump 4" per day	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 960.00
c. Bypass Pump 4" per week	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 4,800.00
c. Bypass Pump 4" per mth	N/A	N/A	N/A	N/A	\$ 19,200.00

Other					
F550 Crane Truck per day					
18 ton 70 ft Crane per day					
Excavator Large per hr	\$ 93.00				
Excavator Large per day					
Excavator Large per week					
Excavator Large per mth					
Skidster per hr					
Skidster per day					
Skidster per week					
Skidster per mth					
Loader per hr	\$26.00 small/\$38.00 large				
Loader per day					
Loader per week					
Loader per mth					
Backhoe per hr					
Backhoe per day					
Backhoe per week					
Backhoe per mth					
Excavator Mini	\$ 28.00				
Excavator Mini					
Excavator Mini					
Excavator Mini					
Excavator Medium	\$ 55.00				
Excavator Medium					
Excavator Medium					
Excavator Medium					
Triaxle p/hr	\$ 69.00				
Triaxle p/day					
Triaxlep p/week					
Triaxle p/mth					
Triaxle w/ trailer p/hr					
Triaxle w/ trailer p/day					
Triaxle w/ trailer p/week					
Triaxle w/ trailer p/mth					
Pickup Truck	\$ 31.00				
Mason Dump Truck	\$ 41.00				
10 Wheel Dump	\$ 69.00				
Tractor	\$ 80.00				
Lowbed Trailer	\$ 47.00				
20 Ton Tag Trailer	\$ 21.00				
Trench Box	\$ 11.00				
Steel Road Plates	\$ 7.00				

Town of Trumbull -WPC.

ON-CALL PUMP STATION

Bid 6544 - Bid Results

Due: December 19, 2024 3:00pm

Company Name	Kovacs Construction Corporation	NEPV LLC	ARP Welding LLC	Universal Septic LLC
Street Address	321 Riggs St	30 Gando Dr	6 Fox Hollow Rd	11 Cold Spring Dr
City, State, Zip	Oxford, Ct 06478	New Haven, Ct 06513	Oxford, Ct 06478	Trumbull, Ct 06611
Email	tkovacs@kococo.com	jarmstrong@nepv.com	adam@arpwelding.com	rs@universalsepticllc.com
Contact	Thomas R. Kovacs	Jeffrey Armstrong	Adam Patrick	Rafael Sotil
Phone #	203-743-4022	860-779-2200	203-334-7528	860-488-1177

Item	Sunday & Holidays are double time			Man & Vac Truck
a. Utility Van- per hour	\$ 145.00	N/A	N/A	\$245.00 p hr/\$345.00 p hr 5pm to 12 am/\$395 p/hr 12:00am to 7am
a. Utility Van- per day	\$ 1,160.00	\$ 300.00	N/A	\$ 1,960.00
a. Utility Van- per week	\$ 5,510.00	N/A	N/A	\$ 9,800.00
a. Utility Van- per mth	\$ 21,200.00	N/A	N/A	\$ 39,200.00
b. Vac Truck (for wet well cleaning) per hr				
b.Vac Truck - per day	\$ 4,370.00	N/A	N/A	N/A
b.Vac Truck - per week	\$ 21,850.00	N/A	N/A	N/A
b. Vactruck per mth	\$ 93,955.00	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 3" per hr	N/A	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 3" per day	N/A	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 3" per week	N/A	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 3" per mth	N/A	N/A	N/A	N/A
d. Bypass Pump 4" per hr	N/A	N/A	N/A	N/A
d. Bypass Pump 4" per day	\$ 1,271.50	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 4" per week	\$ 1,796.50	N/A	N/A	N/A
c. Bypass Pump 4" per mth	\$ 2,975.00	N/A	N/A	N/A
	Price for pump,freight and sales tax. Piping, hose, valves, etc. fuel not included as each bypass system is job specific			

Other				
F550 Crane Truck per day		\$ 600.00		
18 ton 70 ft Crane per day		\$ 1,800.00		
Excavator Large per hr	\$ 350.00			
Excavator Large per day	\$ 2,800.00			
Excavator Large per week	\$ 13,300.00			
Excavator Large per mth	\$ 47,880.00			
Skidster per hr	\$ 190.00			
Skidster per day	\$ 1,520.00			
Skidster per week	\$ 7,200.00			
Skidster per mth	\$ 27,300.00			
Loader per hr	\$ 250.00			
Loader per day	\$ 2,000.00			
Loader per week	\$ 9,500.00			
Loader per mth	\$ 36,000.00			
Backhoe per hr	\$ 200.00			
Backhoe per day	\$ 1,600.00			
Backhoe per week	\$ 7,600.00			
Backhoe per mth	\$ 28,500.00			
Excavator Mini	\$ 195.00			
Excavator Mini	\$ 1,560.00			
Excavator Mini	\$ 7,400.00			
Excavator Mini	\$ 28,200.00			
Excavator Medium	\$ 282.00			
Excavator Medium	\$ 2,256.00			
Excavator Medium	\$ 10,800.00			
Excavator Medium	\$ 40,800.00			
Triaxle p/hr	\$ 160.00			
Triaxle p/day	\$ 1,280.00			
Triaxle p/week	\$ 6,100.00			
Triaxle p/mth	\$ 23,200.00			
Triaxle w/ trailer p/hr	\$ 185.00			
Triaxle w/ trailer p/day	\$ 1,480.00			
Triaxle w/ trailer p/week	\$ 7,100.00			
Triaxle w/ trailer p/mth	\$ 26,980.00			
Pickup Truck				
Mason Dump Truck				
10 Wheel Dump				
Tractor				
Lowbed Trailer				
20 Ton Tag Trailer				
Trench Box				
Steel Road Plates				